

# Totuus JOULUSTA





Totuus  
**JOULUSTA**

**Tätä kirjaa ei myydä.**

Se on yleiseen käyttöön tarkoitettu vapaa julkaisu. Kirjan julkaisija on Philadelphia Church of God.

© 2013 Philadelphia Church of God  
*Kaikki oikeudet pidätetään*

Painomaa Yhdysvallat

Raamatunjakeissa käytetään 1933/38 Kirkkoraamattua.  
Englantilainen alkuperäisteksti käyttää King James – raamattua.

J OULUPERINTEET HERÄTTÄVÄT LÄMPIMIÄ TUNTEITA MONEN—NUO-  
ren ja vanhan—sydämessä ympäri maailmaa. Jouluun kuu-  
luu perheenjäsenten yhteen kokoontuminen, lasten lahjojen  
odotus, lahjojen perheelle sekä ystäville jakaminen ja aiempien  
yhteisten joulujen jouluillallisella muistelu. On vaikeaa kuvi-  
tella toista, joulun kaltaista aikaa.

Maaailman suosituin loma-aika on vaikeuksissa. Tämä ns.  
ilon, rauhan ja perheharmonian ajanjakso on kiistan alainen.

Jouluun liittyy myös *vähemmän* hauskoja asioita. Lahjojen  
antamisen perinne on yhä enemmän materialismin juhlintaa.  
Yritykset täyttävät myymälät tavaroilla ja kasvattavat voittojaan,  
kuluttajat rynnivät alennusmyyntien tarjouksia hyödyntämässä.  
Jouluostokausi, joka käynnistyi vuosia sitten heti kiitospäivän  
(Amerikassa marraskuun neljäs torstai) jälkeen, on nyt osa kii-  
tospäivää—ja kiihtyy kiihtymistään. Näemme yhä enenevässä  
määrin väkijoukkojen taistelevan alennustavaroista.

Kuluttamiseen sisältyy myös muita ongelmia. Jouluostosten  
takia velkaantuminen vaikuttaa laskujen maksukykyyn. Usein  
taloudellisiin ongelmiin liittyvä masennus—ja itsemurhat yleis-  
tyvät tämän lomakauden aikana. Sekularistit ovat alkaneet kuu-  
luttaa äänekkäästi julkisten uskonnollisten menojen lopettamista.

Kiistan toinen osapuoli on hupeneva joukko joulun pyhyy-  
den säilyttämään pyrkijöitä, joita tyrmistyttää joulun uskonnol-  
lisen keskeisen henkilön vähenevä rooli. Joka vuosi näyttää siltä,  
että harva muistaa kaupallisuuden ja materialismin melun takaa,  
että lomakautta juhliitaan oikeastaan Jumalan Pojan takia.

Mitä mieltä sinä olet joulusta?

Totuus on, että *molemmat osapuolet* olettavat tietävänsä ja pitävät tärkeitä totuuksia itsestäänselvyytenä.

Tunnetko *TOTUUDEN* joulusta? Ehkä olet monen muun lailla oivaltanut juhlaauteen kuuluvan monenlaisia ongelmia. Ehkä sysäät huolenaiheesi syrjään ja haluat juhlia perinnettä asiaa sen enempiä ajattelematta. Vai oletko yksi niistä, joka pettyy yhä lisääntyvässä määrin jouluun.

Aihe on tärkeämpi kuin luulet.

Oletko koskaan miettinyt, *mitä Jumala ajattelee joulusta?* Jumala on kiinnostunut kovasti tästä juhla-ajasta.

---

### KRISTITTY JUHLAPÄIVÄ?

Joulu, englanniksi Christmas, tarkoittaa “Kristuksen messua”, joka lyhennettiin sanaksi “Christ-mass”. Lähes jokainen kristityksi tunnustautuva—katolinen, protestantti tai muun tunnustuksen omaava—jopa moni ei-kristitty—juhlii tätä vuosittaista lomakautta. Mistä jouluperinne sai alkunsa? Se ei löydy Uudesta testamentista. Ei ole todisteita siitä, että alkuperäiset apostolit olisivat juhloneet joulun juhlapyhänä, josta tuli

---

**JOULUTRADITIO** Kristityt haluavat Kristuksen jälleen osaksi joulua, mutta oliko Kristus koskaan osa jouluperinnettä?



hyväksytty kristillinen juhla vasta *pitkän aikaa Kristuksen ja apostolien kuoleman jälkeen*.

Tämä ei suinkaan tarkoita sitä, että juhlapyhä olisi saatettu alkuun sen hyväksymisen aikaan. Itse asiassa juhla-aika ja suurin osa sen perinteistä—jotka pyrkivät oletettavasti kertomaan Jeesuksen Kristuksen syntymästä—saivat alkunsa jo *kauan ennen Jeesuksen syntymää!*

Joulun alkuperä löytyy muinaisista PAKANALLISISTA käytännöistä. Roomalaiskatolinen kirkko antoi vasta neljännellä vuosisadalla—*300 vuotta* Jeesuksen Kristuksen elämästä ja kuolemasta—tälle pitkäaikaiselle pakanalliselle perinteelle kristityltä kuulostavan nimen.

Herbert W. Armstrong selittää kirjasessaan *The Plain Truth About Christmas*, kuinka katolinen kirkko adoptoi perinteen: “Muista, että roomalainen maailma oli pakanallinen. Ennen neljättä vuosisataa löytyi vain harvoja kristittyjä, vaikka heidän määränsä oli kasvussa, ja hallitus ja pakanat vainosivat heitä. Mutta neljännellä vuosisadalla keisariksi tuli Konstantinus, joka tunnustautui kristityksi ja asetti kristinuskon tasavertaiseksi pakanauskonnon kanssa. Nyt roomalaisen maailman sadat tuhannet ihmiset alkoivat hyväksyä tämän suosituksi nousseen kristinuskon.”

“Mutta muistakaa, että nämä ihmiset kasvoivat oppien pakanallisia tapoja, josta ylin oli epäjumalainen juhla 25. Joulukuuta, joka oli erityishengen omaava hauskanpidon juhla. Ihmiset nauttivat juhlasta! He eivät halunneet luopua siitä! ... Konstantinuksen sunnuntain, pakanallisen auringonpalvonnan päivän tunnustaminen, ja ... pakanallisen manikealaisuuden vaikutus, joka identifioi Jumalan pojan (engl. SON) fyysiseksi auringoksi (engl. SUN), antoi näille neljännen vuosisadan joukoittain ‘kristinuskoon’ kääntyville pakanoille tekosyyntä kutsua pakanallista juhlapäiväänsä 25. joulukuuta (auringon (SUN) jumalan syntymäpäivää) Jumalan pojan (SON) syntymäpäiväksi.”

“Ja *näin* ‘joulu, Christmas’ saapui länsimaihin! Vaikka kutsuisimme juhlaa toisella nimellä, kyseessä on sama, vanha, pakanallinen aurinkopalvonnan juhla! Ainoa muutos on juhlan kutsumanimi! Vaikka *kutsuisit* jänistä ‘leijonaksi’, se on edelleen sama jänis.”

Totuus on, etteivät varhaiset kristityt noudattaneet syntymäpäivää—edes Kristuksen syntymäpäivää. Katolinen teologi Origenes

(185–232 jKr.) myönsi, että “Kirjoituksissa, yksin syntiset, eivät pyhimykset, juhlivat syntymäpäiviään” (*Catholic Encyclopedia*).

*Encyclopedia Americana*, 1944 painos, vakuuttaa edellisen tiedon oikeaksi: “Monien auktoriteettien mukaan sitä ei vietetty kristillisen kirkon ensimmäisinä vuosisatoina, sillä kristittyjen yleinen käytäntö oli juhlia merkittävien henkilöiden kuolemaa eikä syntymää. ... Juhla perustettiin tämän tapahtuman [Kristuksen syntymän] muistoksi neljännellä vuosisadalla. Viidennellä vuosisadalla lännen kirkko määräsi sitä vietäväksi ikuisesti *vanhan roomalaisen juhlan, Solin syntymän päivänä*, koska Kristuksen syntymäpäivä ei ollut varmuudella tiedossa” (korostus lisätty).

Kyllä—“Christmas” juhla oli olemassa vuosisatoja ennen Kristuksen syntymää! Juhlakausi sai alkunsa pakanuudesta ja talvipäivän seisauksesta. Kirkon johtajat päättivät säilyttää noin kolme vuosisataa Jeesuksen kuoleman jälkeen juhlan, mutta liittää sen Kristuksen nimeen. “Pakanallinen juhla mellakointeinen ja juhlimisineen oli niin suosittu, että kristityt olivat iloisia, kun he saivat tekosyyntä jatkaa juhlimista juhlahengestä ja -tavoista juurikaan poikkeamatta”, *kertoo New Schaff-Herzog Encyclopedia of Religious Knowledge*.

Voit kuvitella, että pakanuuteen yhdistyminen ei miellyttänyt senaikaisia hurskaita uskovia. Raamattu ei kehota missään paikassa juhlimaan Kristuksen syntymäpäivää—eikä kenenkään toisen syntymäpäivää. Ei ole yllättävää, että Christianity Todayn *Christian History*-lehti kertoo, että moni uskoi, että oli väärin kunnioittaa Kristusta faraon ja Herodeksen lailla. Syntymäpäivät olivat pakanajumalia varten“ (8. elokuuta 2008). *Schaff-Herzog* jatkaa: “Lännen ja Lähi-idän kristilliset saarnaajat protestoivat sitä sopimatonta kevytmielisyyttä, jolla Kristuksen syntymäpäivää juhlittiin, Mesopotamian kristityt syyttivät puolestaan läntisiä veljiään epäjumalanpalveluksesta ja auringonpalvonnasta, koska nämä olivat hyväksyneet tämän pakanallisen juhlapyhän kristilliseksi. Jos he vain näkisivät, kuinka “Kristuksen syntymäpäivää” juhlitaan tänään.

*Christian History* kertoo: “Joulupäivän pakanallinen alkuperä, samoin kuin monien joulutapojen (lahjojen antaminen ja hauskan pitäminen Rooman Saturnalia -juhlasta; vihreys, valot ja hyväntekeväisyys Rooman uudesta vuodesta; yule-halot ja erilaiset teutoniset juhlaruuat) pakanallinen alkuperä ovat aina



*ruokkineet juhlapäivän vastaisia argumentteja. Vastustajat väittävät, että "joulu on pelkkää pakanuutta kristilliseen käärenauhaan käärittynä."*

Joulua juhlivat ihmiset pitävät näitä tosiasioita merkityksettöminä, mutta ennen kuin sinä hylkää tosiasiat, kysy itseltäsi, onko asialla Jumalalle merkitystä.

## 25. JOULUKUUTA MERKITYS

Kuten *Encyclopedia Americana* totesi, Kristuksen syntymän päivämäärää ei tunneta tarkasti. 25. joulukuuta on yleisesti uskottu Kristuksen syntymäpäiväksi, mutta tutkimus paljastaa, että se ei voi olla oikea!

Jeesuksen Kristuksen syntyessä Luukkaan evankeliumin toteaa, että "seudulla oli paimenia kedolla vartioimassa yöllä laumaansa" (Evankeliumi Luukkaan mukaan 2:8). Juudeassa joulukuuta on kylmän sadekauden keskellä. Paimenet toivat lokakuun puoliväliin mennessä aina laumansa pelloilta ja vuorilta sisälle suojaan. Laulujen laulun jae 2:11 ja Esran kirjan jae 10:9 sekä 13 osoittavat, että talvi oli sadekautta, mikä vahvistaa, että 25. joulukuuta paimenia ei löytynyt kuolleen talven keskellä niityltä.

Huomaa, mitä Edmond Stapfer kirjoittaa kirjassaan *Palestine in the Time of Christ*: "Lampaat viettivät koko kesän niityillä. ... Kuussa ... joka vastaa puolta lokakuuta ja puolta marraskuuta, lampaat tuotiin takaisin karsinaan, ja pidettiin siellä läpi talven."

*Adam Clarke's Commentary* vastaa kysymykseen seuraavasti: "Juutalaisten keskuudessa oli tapa lähettää lampaat aavikolle pääsiäisen aikaan [kevättalvella] ja tuoda ne kotiin ensimmäisten sateiden alkaessa. Paimenet vahtivat laumojaan poissa ollessa niitä yötä päivää. Koska ... ensimmäinen sade alkoi aikaisin Marchesvan-kuussa, joka vastaa osaa meidän loka- ja marraskuutamme, huomaamme, että lampaat pidettiin koko kesän ulkosalla avomaalla. Koska paimenet eivät olleet vielä tuoneet laumaansa kotiin, voimme olettaa, ettei lokakuu ollut vielä alkanut, ja näin ollen Herramme ei voinut syntyä joulukuun 25. päivänä, koska lauma oli vielä niityillä, eikä hän olisi voinut syntyä syyskuun jälkeen, koska lauma oli vielä yöllä niityillä. Tästä syystä joulukuisesta syntymästä tulisi luopua. Lauman ruokinta yöllä niityillä on kronologinen tosiasia..."

Joulukuun lopulla oli liian kylmä pitää lampaita pelloilla. Miksi Kristuksen syntymää juhlitaan kuitenkin tänä päivänä? *Encyclopedia Britannica* toteaa: “Syy, miksi joulua alettiin viettää 25. joulukuuta on edelleen epävarma, mutta todennäköisesti syynä on se, että varhaiset kristityt halusivat päivän olevan saman kuin pakanallinen Rooman “voittamattoman auringon syntymäpäivän” -juhla.

Katolisen kirkon oma tietosanakirja, *Catholic Encyclopedia*, esittää monta hätkähdyttävää tunnustusta aiheesta. Tässä muutama vuoden 1911 painoksesta. “Joulua ei tavattu varhaisimpien kirkon juhlien parista.” Aivan oikein—Jeesus Kristus ei perustanut joulua, eivätkä Kristuksen henkilökohtaisesti opastamat apostolit viettäneet sitä. “Ensimmäinen todiste juhlasta löytyy *Egyptistä*” (ei Jerusalemistä). Egyptin teologit alkoivat juhlia noin 200 jKr Kristuksen syntymää 25. päivä Pachon-kuuta, mikä vastaa kalenterimme 20. toukokuuta. “Pakanalliset tamnikuuhun keskittyvät *perinteet* siirtyivät jouluun.”

Kuten näette, maallinen ja katolinen historia osoittavat, ETTEI joulu ollut alun perin varmasti Jeesuksen Kristuksen syntymän juhlintaa. Katolinen kirkko adoptoi pakanoiden perinteen, mutta mistä pakanat saivat tämän perinteen?

Joulun ja jouluperinteiden todellisen alkuperän löytämiseksi meidän täytyy palata kauemmaksi, kääntyä tarkastelemaan toista historiallista lähdettä, todellista elävän tiedon lähdettä: Pyhää Raamattua.

---

## JÄRJESTÄYTYNYT KAPINA JUMALAA VASTAAN

1. Mooseksen kirja kertoo, että Jumala puuttui vedenpaisumuksen aikana asioiden kulkuun pysäyttääkseen pikaisesti saatanan petolliset työt. Ihmisestä oli tullut niin kieroutunut ja paha, että Jumala halusi aloittaa kaiken alusta (1. Mooseksen kirja 6:5-7). Saatana alkoi kuitenkin perustaa pian vedenpaisumuksen jälkeen kiireesti UUDEN PAKANALLISEN JÄRJESTELMÄN.

Vedenpaisumusta seuraavat neljä vuosisataa olivat todennäköisesti ihmiskunnan historian tärkeimmät, sillä silloin alkoi VALTAVA TAISTELU IHMISKUNNAN KONTROLLISTA.

Raamattu kattaa vedenpaisumusta seuraavan satavuotiskauden vain lyhyesti. Mesopotamian laakso ylikansoittui, kun

Nooan jälkeläiset täyttivät Jumalan käskyn lisääntyä ja täyttää maa (1. Mooseksen kirja 9:1). Juutalainen historioitsija Josefus kiioittaa *Antiquities of the Jews* -kirjassa: “Jumala käski heitä myös lähettämään ulkomaille siirtokuntia maan perusteelliseksi kansoittamiseksi - jotta ihmiset eivät nousisi kapinaan toisiaan vastaan vaan viljelisivät suurta osaa maapalloa ja nauttivat runsaasti sen hedelmistä: Ihmiset olivat kuitenkin niin huonosti *opetettuja*, etteivät he totelleet Jumalaa...”

Huomaa, että joku oli opettanut ihmisille VÄÄRIÄ PERIAATTEITA JA TAPOJA, jotka he veivät maapallon kaikkiin kolkkiin.

1. Mooseksen kirjan jakeissa 10:8-9 tapaamme Nimrodin miehen, joka oli “valtias”. Heprean kieli kertoo, että Nimodista oli tullut TYRANNI, ITSEVALTIAS. Hänet tunnetaan kaikkialla hänen “VALTIUDESTAAN”. *Nimrod*-nimi on peräisin hepreankielisestä *marad*-sanasta, joka tarkoittaa “hän kapinoi”. Vaikka Nimrod omaksui myöhemmin monia eri nimiä, nimi, jolla on Jumalalle eniten merkitystä, on: “hän kapinoi”.

Nimrod, Nooan pojan Haamin pojanpoika, loi perustavan, järjestäytyneen kilpailujärjestelmän. Hän hallitsi kilpailuun ja voittoa tuottavaan talousjärjestelmään perustuen. Nimrod rakensi Baabelin tornin, alkuperäisen Babylonin, muinaisen Niniven ja monta muuta kaupunkia, sekä järjesti tämän maailman ensimmäinen valtakunnan—kaiken Jumalaa uhmaten.

Nimrod kopioi, levitti ja laajensi jo ennen vedenpaisumusta olemassa olleen yhteiskunnan ja sen tavat sekä järjestelmän, jota Jumala kutsuu “Kainin tieksi” (Juudaan kirje jae 11)—täydelliseen *tuhoon* johtavan elämäntavan.

Muinaiset kirjoitukset kertovat runsaasti miehestä, joka aloitti suuren, *järjestetyn* Jumala-uskosta luopumuksen. Itse asiassa Nimrod perusti babylonialaisen järjestelmän, johon maailma jatkossa pitäytyi. Nimrod vakiinnutti järjestelmällisen Jumalan uhman, joka *hallitsee edelleen maailmaamme*.

Nimrod oli niin paha, että hänen sanotaan menneen naimisiin oman äitinsä Semiramiksen kanssa. Semiramiksesta oli tullut juonittelujen ansiosta babylonialainen “taivaan kuningatar”, mikä asetti Nimrodin “taivaisen jumalallisen pojan” asemaan. Yhdessä he kietoutuivat ÄITI-POIKA-KAKSIKOKSI.

“Nimrod asetti siviilimahtinsa turvin itsensä ihmisten palvomien asioiden papiksi, saadakseen ihmisistä vahvemman otteen



ja asettaakseen itsensä vähitellen TOSI JUMALAN SIJALLE” (Dr. C. Paul Meredith, *Satan’s Great Deception*).

Nimrod nimitti itsensä Merodachin—myös Molokin tai Baalin nimellä tunnetun—auringonjumalan ylipapiksi ja ohjasi kauhistuttavia toimituksia, hän uhrasi mm. imeväisiä tulessa “puhdistettavaksi”. Tällaiset toimet inhottivat suuresti Jumalaa (ks. 3. Mooseksen kirja 18:21; Jeremian kirja 32:35, Hesekielin kirja 20:31) ja johtivat Nimrodin kuolemaan. Nimrodin täytyi maksaa väkivallasta omalla elämällään (1. Mooseksen kirja 9:6).

Raamattu ei paljasta, kuinka Nimrod kuoli, mutta ikivanhan perinteen mukaan hän kuoli väkivaltaisesti. Traditio antaa ymmärtää, että Nimrodin tappoi Seem, Nooan poika, joka vastusti syvästi Nimrodin kapinaa Jumalaa vastaan. Seem noudatti kuuliaisimmin isänsä Nooan hänelle opettamaa Jumalan elämäntapaa.

Tradition mukaan Nimrodin ruumis paloiteltiin, poltettiin ja lähetettiin maapallon perheille varoitukseksi Jumalalta. Nimrod kaadettiin samalla tavalla kuin puu kaadetaan kirveellä.

Nimrod asetti elämänsä aikana itsensä diktatorisen hallintonsa avulla Jumalan paikalle. Häntä ihannoineet ihmiset palvoivat häntä EDELLEEN hänen kuolemansa jälkeen JUMALALLISENA SANKARINA! Ihmiset KUTSUIVAT HÄNTÄ “BAALIKSI”. Nimi löytyy myöhemmin koko Vanhasta testamentista. “Baal” tarkoittaa *valtiasta* tai *herraa*. Oli luonnollista, että Nimrod omi itselleen tämän nimen, sillä hän asetti itsensä koko maailmankaikkeuden Valtiaan, Herran sijalle. *Baal* ei ollut kuitenkaan Nimrodin ainoa nimi—hänellä oli *monta* muuta nimeä. Babyloniassa hänet tunnettiin *Tammus*-nimellä, Syyriassa ja Kreikassa puolestaan *Adonis*-nimellä—joka merkitsi myös *herraa*. Egyptissä hän oli Osiris-jumala, joka tunnistettiin “mysteeri”-symbolisissa härkänä!

---

## AURINGONJUMALAN PALUU

Ihmetteletkö, miten tämä muinaishistoria kuuluu moderniin

---

ALKUPERÄINEN MADONNA Joulun alkuperäinen Madonna ja lapsi –symboli periytyi Semiramiksesta ja hänen pojastaan Horuksesta. Reliefi on Ptolemaiosten valtakaudelta Denderasta, Egyptistä.

jouluun? Huomioi seuraava: Semiramiksesta tuli Nimrodin kuoleman jälkeen poikansa valtakunnan hallitsija ja hän levitti saatanan toimesta seuraavaa pahaa oppia: Nimrod oli elossa–henkiolentona. Semiramis alkoi edistää mysteeriuskontoa, jonka mukaan Nimrod oli AURINGONJUMALA.

Semiramis tunnettiin poikansa lailla eri nimillä. *Encyclopedia Britannica* tunnistaa Semiramiksen “liittyvän Ishtarin tai Astarten kyykhkysiin. ... Semiramiksen vastustamaton viehätysvoima, hänen seksuaalisuutensa, sekä kaikki muut legendan ominaisuudet esittävät hänet ensisijaisesti Astartena, ja hänet ymmärretään sopivasti suurena Assyrian kuningattarena.”

*Lange’s Commentary* esittää: “Ashtoreth [Astarte] ... vastaa Heraa, tähtikuningatarta. Ashtoreth tarkoittaa ‘tähti.’ ... Kuu ja tähdet, yötaivaan valot yhdistyvät Astarothissa. Hän edustaa kollektiivista taivaan valtiasta.”

Semiramista palvottiin TAIVAAN KUNINGATTARENA, tai suurena JUMALIEN ÄITINÄ. Hän harjoitti haureutta aikaistensa johtavien miesten kanssa ja sai miehet hyväksymään mysteeriuskontonsa tosi Jumalan palvonnan sijalle. Semiramis jopa väitti, että yksi hänen aviottomista pojistaan, Tammuz, oli saanut alkunsa suuren auringonjumalan taianomaisen valonsäteestä. Semiramis väitti, että vauva oli uudestisyntynyt Nimrod, 1. Mooseksen kirjan jakeen 3:15 luvattu siemen, Semiramis saattoi alkuun tarinan, jonka mukaan kuolleesta puunkannosta syntyi yhdessä yössä täysikasvuinen ikivihreä puu, joka symboloi kuolleista Nimrodista kumpuavaa uutta elämää. Semiramis väitti, että Nimrod vieraili jokaisena syntymäpäivänään ikivihreän puun luona ja jätti lahjoja puun luokse. Uusi ikivihreä puu symboloi Nimrodin henkiin heräämistä Tammuzena.

Tämä on *joulupukin ja joulukuusen todellinen alkuperä* ja tämän vuoksi Jeremia oli joulukuusesta tietoinen kuusi vuosisataa ennen Jeesuksen Kristuksen syntymää.

Huomaa, mitä Jumala kirjasi Jeremia-profeetan käden kautta: “Kuulkaa sana, jonka Herra on puhunut teitä vastaan, te Israelin heimo” (Jeremian kirja 10:1). Jumala haluaa meidän kiinnittävän huomiota asiaan. Jumala vaatii, että kuulemme *hänen näkökulmansa* traditiosta.

“Näin sanoo Herra: Älkää totutelko itseänne pakanain menoon älkääkään KAUHISTUKO TAIVAAN MERKKEJÄ, sillä pakanat niitä kauhistuvat. Sillä kansojen TAVAT ovat turhia, hakataan



puu metsästä, puusepän käsillä, kirveellä. Koristetaan hopealla ja kullalla sekä kiinnitetään nauloilla ja vasaroilla, niin ettei horju. Pystyssä kuin palmupuu, ei puhu; kantamalla täytyy niitä kantaa, sillä eivät ne voi astua (alkuteksti)” (jakeet 2-5).

Jumala ei säästele sanojaan vaan tuomitsee nämä *pakanoiden tavat*, nämä ”turhat opit” (jaa 8). Jumala kertoo, että tavat osoittavat pelon ja kunnioituksen puutetta hänelle ”kansojen kuninkaalle” (jaa 7).

Jeremia puhuu puusta myös ”taivaan merkkien” yhteydessä, mikä viittaa itsensä korottaneisiin jumaliin, aurinjonjumala Baaliin ja taivaan kuningatar Astarteen.

Ihmiset tekivät Jeremian päivinä puusta epäjumalia. Jeremian kirjan jakeen 10:3 *työmies, puumies*, ei ole tukkimies vaan tämä heprean kielen sana tarkoittaa käsityöläistä, kaivertajaa—epäjumalien kuvanveistäjää. Tämä sama sana, joka löytyy Jesajan kirjan jakeista 40:19–20 ja Hoosean kirjan jakeista 8:4-6, kuvaa epäjumalien valmistajaa.

---

### ESIKRISTILLISTÄ

Jumala tuomitsi kuusisataa vuotta ennen Kristusta ikivihreitten puiden katkomisen koteihin.

Vähintään kymmenessä Raamatun viittauksessa *vihreä* puu liittyy epäjumalanpalvelukseen ja väärään jumalanpalvelukseen (esim. 1 Kuningasten kirja 14:23). Kaikki puut ovat vihreitä ainakin osan vuodesta ja siksi ”vihreä”-nimitys viittaa erityisesti lajeihin, jotka säilyttävät lehtensä ympäri vuoden: ikivihreisiin puihin.

Jeremian kirjan jakeen 10:3 käyttämä kirves-sana viittaa erityisesti veistotyökaluun. Jumala tuomitsee selkeästi ikivihreän puun käyttöönoton ja koristelun. Jumala ilmaisee inhoavansa sitä, ettei ihminen tottele toista käskyä (2. Mooseksen kirja 20:4-6). Jumala ilmoittaa, että hänen käskyjään halveksivat osoittavat vihaavansa häntä. Jumala tuomitsee pakanalliset käytännöt—myös joulukuusen.

### LISÄÄ JOULUTAPOJA

Pakanalliset roomalaiset juhlivat *Brumaliaa*, auringon uudelleensyntymää, talvipäivän seisauksen jälkeen jo kauan ennen Kristuksen aikakautta. Ihmiset viettivät juhlaa samalla tavalla kun jumalansa—AURINGONjumalan—syntymäpäivää, mikä oli puhdasta epäjumalanpalvontaa.

Brumalia-juhlan symbolit edustivat moninaisia elämän lähteeseen, hedelmällisyyteen liittyviä pakanallisia taikauskoja. Juhlaan kuului yhdessä yössä vanhasta kuolleesta halosta kasvanut pieni puu, puuntaimi, jota kutsutaan tänä päivänä joulukuuseksi ja kantoa nimitetään ”Yule-haloksi”. Pyöreisiin palloihin ja muniin maalattiin käärmeitä sekä muita kuvioita kauan ennen hopealangan ja lasin olemassaoloa. Kullatut pähkinät ja pallot symboloivat aurinkoa; ne muistuttivat pakanoille uskotusta elämänsä lähteestä. Orjanlaakeri oli yksi harvoista kasveista, joka kantoi keskitalvella lumisessa pohjoisessa pieniä pyöreitä hedelmiä, ja siitä sidottiin seppeleitä.

Misteliä käytettiin sen sukuviettiä kiihdyttävien ominaisuuksien vuoksi—pakanallinen käytäntö jatkuu edelleen mistelin alla suuteluna.

”Mistä misteli-perinne on peräisin?”, H. Armstrong esittää kysymyksen joulua käsittelevässä kirjasessaan ja vastaa: ”Muinaiset pakanat käyttivät misteliä talvipäivänseisausjuhlassa, koska sen katsottiin oleva pyhä auringolle sen ihmeellisen parantavan voiman takia. Pakanallinen mistelin alla suuteleminen oli hillittömän juominki- ja irstailun yön varhaisaskel—jossa



juhlittiin 'vanhan auringon' kuolemaa ja talvipäivänseisauksen jälkeistä uuden auringon syntymää. Pakanallisten juhlien misteli on itse asiassa parasiittikasvi!

“Orjanlaakerin marjoja pidettiin myös pyhinä auringonjumalalle. Yule-halko on todellisuudessa 'aurinko-halko'. 'Yule' tarkoittaa 'pyörää', pakanallista auringon symbolia. Tästä huolimatta tänään kristityiksi itseään nimittävät puhuvat edelleen pyhästä 'yule-kaudesta', joulusta!”

“Joulutavat kehittyivät kauan ennen kristillistä aikakautta— ne periytyivät vuodenaikoihin liittyvistä, pakanallisista, uskonnollisista ja kansallisista käytännöistä, legendan ja tradition yhteytyksenä” (*Encyclopedia Britannica*, 15. painos). Kuvaus vahvistaa muiden arvovaltaisten hakuteosten tiedon siitä, että moni koriste, mm. orjanlaakeri-seppele, misteli ja Yule-halko, ovat esikristillisen aikakauden jäänteitä!

Rooman valtakunnan aikana pakanallisia juhlia vietettiin satoja vuosia ennen ns. “kristillisyyden” saapumista valtaviir- taiseen länsimaiseen kulttuuriin. *Encyclopedia Britannica* selittää: “Roomalaisessa maailmassa Saturnalia (17–23. joulukuuta) oli juhlinnan ja lahjojen antamisen aikaa. 25. joulukuuta pidettiin Iranin mysteerijumala Mithran, vanhurskauden auringon, syntymäpäivänä. Roomalaisena uutena vuotena (1. tammikuuta) talot koristeltiin vihreillä oksilla ja valoilla, lahjoja annettiin lapsille ja köyhille. Näiden viettoon lisättiin saksalaiset ja kelttiläiset perinteet saksalaisten heimojen tunkeutuessa Galliaan, Britanniaan ja Keski-Eurooppaan. Ruoka, yhteen kokoontuminen, Yule-halko, Yule-kakut, vihreys ja havupuut, lahjat ja tervehdykset, ovat muistoja juhla-ajan eri aspekteista.”

Onko sattumaa, että edelliset perinteet liittyvät myös tänä päivänä läheisesti jouluun?

Joulun aikana todistamme modernin version vuosisatoja ennen Kristuksen syntymää muotoutuneista juhlista. Kristinusko sulatti perinteet itseensä ilman raamatullista oppia. Paganalliset roomalaiset saivat uskonnolliset viranomaiset hyväksymään Saturnalia-juhlan ja leimaamaan sen Kristuksen nimellä vasta yli 300 vuotta Kristuksen kuoleman jälkeen.

Jokainen nykyinen valtakristinuskkoa saastuttava paganallinen tapa on saanut alkunsa tahallisesta kapinasta Luoja Jumalaa vastaan, joka saapui maan päälle opettamaan totuuden ja pelastamaan meidät petoksesta ja synneistämme.



---

## EIVÄTKÖ VIISAAT MIEHET ANTANEET LAHJOJA?

Entä monen tärkeimpänä pitävä jouluperinne, *lahjojen ostaminen ja antaminen*? Eikö tämä tapa ole Raamatussa? Eivätkö viisaat miehet antaneet lahjoja Jeesuksen syntymässä?

Tosiasiaa jopa lahja-asia yllättää joulun viettäjät.

*Bibliotheca Sacra*, osa 12 toteaa: “Lahjojen antaminen ystävien kesken löytyy sekä joulusta että Saturnaliasta, *kristittyjen oli täytynyt omaksua se pakanoilta*, kuten Tertullianuksen nuhde selvästi osoittaa.”

“Tosiasia on, että tapa antaa lahjoja ystäville ja sukulaisille jouluna *ei liity millään tavalla jouluun*, niin oudolta kuin se saattaa tuntuakin!” H. Armstrong kirjoitti. “Tapa ei juhli Kristuksen syntymäpäivää eikä kunnioita häntä! Oletetaan, että on läheisen syntymäpäivä. Kun haluat kunnioittaa henkilön syntymäpäivää, ostatko avokätisesti lahjoja *kaikille muille*, vaihdatko lahjoja kaikkien *muiden* ystävien ja läheisten kanssa, mutta jätät lahjatta sen, jonka syntymäpäivää kunnioitat? Eikö tällainen toimita vai kuta järjettömältä, kun tarkastelet asiaa tässä valossa?” (op. cit) .

Kun viisaat miehet toivat Matteuksen evankeliumin jakeissa 2:1–11 lahjoja Kristukselle, he noudattivat muinaista itäistä perinnettä. He saapuivat *kuninkaan eteen lahjojen kanssa*. Miehet eivät antaneet lahjoja toisilleen, kuten monet nykyään, vaan Kristukselle (jake 11). Lahjoja ei myöskään annettu varsinaisena syntymäpäivänä, sillä nämä viisaat matkasivat päiviä, jopa viikkoja Kristusta tapaamaan.

*Adam Clarke's Commentary* toteaa jakeesta 11 seuraavasti: “Idän ihmiset eivät koskaan lähestyneet kuningasta eivätkä ylhäisiä henkilöitä ilman *lahjoja*. Tapa esiintyy useasti Vanhassa testamentissa ja on edelleen vallalla idän maissa...”

---

## JOPA JOULUPUKKI

Jokainen tarpeeksi vanha ihminen tietää, että vanhempien

---

SYMBOLISTA Orjanlaakeriseppeleet ja Yule-halot–perinteisempiä kuin kuvittelet–liittyivät yli 2000 vuotta ennen Kristuksen syntymää talviseisäuspäivän juhlintaan.

uskottelema joulupukki on myytti. Tiesitkö, että jopa joulupukki, Santa Claus, on pakanallista alkuperää?

“St. Nicholas, Myran piispa, kreikkalaisten ja latinalaisten 6. joulukuuta kunnioittama pyhimys ... Legendan hänen salaisesta myötäjaislahjastaan köyhän kansalaisen kolmen tyttären puolesta ... sanotaan olleen alku vanhalle tavalle antaa salaa lahjoja pyhän Nikolauksen iltana, mikä siirtyi myöhemmin joulupäivään. Tämä on joulun ja joulupukin välinen yhteys ... “ (*Encyclopedia Britannica*, 11. painos).

Vanhemmat opettavat koko vuoden lapsiaan olemaan valehtelematta, mutta kun joulu tulee, he itse kertovat “joulupukki”-valheen. Pieniä lapsia opetetaan uskomaan mieheen, joka kulkee antamassa lahjoja kaikille ihmisille jouluaattona, mutta jota kukaan ei näe. Lapsille opetetaan, että joulupukki tietää heistä kaiken, ja että jolleivät he käyttäyty kunnolla, he eivät saa lahjoja. Kun lapset kasvavat, heille kerrotaan, ettei joulupukkia ole olemassa.

Mieti asiaa! Onko *hyvä* opettaa lapselle väärä käsitys ja saada hänet pettymään? Tämä outo perinne saattaa itse asiassa vahingoittaa uskon perustumista todelliseen, elävään JUMALAAN!

### KAIKKIEN MUIDEN TAVOIN

Joulun pakanallisuus on absoluuttinen tosiasia. Kun katsot jouluun liittyviä perinteitä pintaa syvemmälle, löydät nopeasti irvokkaita, *ei*-kristillisiä tosiseikkoja. Osa ihmisistä loukkaantuu kun he kuulevat näistä, mutta Jumala käskää hänelle uskollisia ihmisiä julistamaan jouluperinteiden todellisesta alkuperästä (Jesajan kirja 58:1).

Moni pakanallisen alkuperän tunteva reagoi nopeasti. *Minä en palvo pakanallista auringonjumalaa! Kunnioitan perinteillä Jeesuksen Kristuksen syntymää.* Monen mukaan joulu on kristillinen, jos teet siitä kristillisen. Koska muut ihmiset viettävät joulua, miksi *emme* liittyisi juhlintaan?

Mitä Jumala vastaa tällä tavalla päätteleville? Jumala ei käske viettämään joulua, Kristus ei syntynyt 25. joulukuuta, joulun perinteet ovat täynnä pakanallisia perinteitä, mutta onko väliä, vietämmekö joulua “oikeasta” syystä?

Harva pysähtyy pohtimaan, mitä mieltä Jumala on ihmisten kehittämistä perinteistä.

Onko Jumalalla oikeus kertoa meille, *kuinka* hän haluaa ja *kuinka* hän *ei* halua ihmisten itseään palvovan?

Jumala kertoo kaikkialla Raamatussa selvästi, ettei hän hyväksy turhaa jumalanpalvontaa, *vaikka palvonta olisi hänen kunniaakseen!*

Voitko kunnioittaa Jeesusta Kristusta pakanallisia tapoja juhlimalla? Jumalan vastaa suorasukaisesti: "Niin varo ... ettet kieltoudu heidän pauloihinsa, heitä [pakanoita ja heidän tapojaan], seuraamaan, ja ettet etsi heidän jumaliansa ja kysy: Miten oli näiden kansojen tapana palvella jumaliansa, että minäkin tekiisin niin? Älä tee niin Herraa, sinun Jumalaasi, kohtaan, sillä *kaikkea, mikä on Herralle kauhistus ja mitä hän vihaa*, he ovat tehneet palvellessaan jumaliansa ..." (5. Mooseksen kirja 12:30-31). Huomaa, että Jumala ei kiellä ainoastaan palvelemasta muita jumalia vaan kieltää myös *tosi Jumalan kunnioituksen* maailman ihmisten *tapoja seuraamalla*.

Jeesus sanoi: "Mutta turhaan he palvelevat minua opettaen oppeja, jotka ovat ihmiskäskyjä. Te hylkäätte Jumalan käskyn ja noudatatte ihmisten perinnäissääntöä ..." (Evankeliumi Markuksen mukaan 7:7-8).

Jumala ei halua ihmisten palvovan itseään ihmisten *omien käytäntöjen* mukaisesti!

Jeesus kertoo Johanneksen evankeliumin jakeessa 4:24, että totisesti Jumalaa rukoilevat tottelevat häntä hengessä ja *totuudessa* - Jumalan Sanan totuuden mukaisesti (Evankeliumi Johanneksen mukaan 17:17).

KRISTUS EI SYNTYNYT 25. JOULUKUUTA, EI EDÉS PÄIVÄN LÄHIMAILLA! Raamattu ei käske viettämään, eikä Uuden testamentin seurakunta viettänyt koskaan Kristuksen syntymäpäivää. Mihinkään ei ole dokumentoitu, että Jeesus tai apostolit olisivat kaataneet puun ja koristelleet sen. Joulukuun juhla on ihmisjärkeilyn kehittämä epäraamatullinen perinne, joka juuret ovat pakanuudessa ja jonka Jumalan käskyt nimenomaisesti kieltävät. H. Armstrong kertoi *The Plain Truth About Christmas* -kirjasessa, että "useimmat ihmiset suhtautuvat nykyään Jumalan käskyihin kevyesti, aivan kuin ne eivät olisi lainkaan voimassa, SEURAAVAT IHMISTEN PERINNETTÄ JA VIETTÄVÄT JOULUA."

Moni tietää, että joulukuun juhla on pakanallinen, mutta kieltäytyy silti luopumasta joulun vietosta. Osa puolustelee, että joulukuun juhla merkitsee lapsille paljon ja yhdistää perheet. Onko todella näin? Saako

valhe, petos ja pakanuus koskaan aikaan tällaista? *Toiset kieltävät: en palvo joulukuusta, eikä kuusi ole epäjumalani.* Jumalan mukaan epäjumalat eivät ole pelkkiä veistettyjä kuvia, joita tietämättömät heimot rukoilevat. “Ettekö tiedä, että kenen palvelijoiksi, ketä tottelemaan te antaudutte, sen palvelijoita te olette, jota te tottelette...” (Kirje roomalaisille 6:16).

Jos ymmärrät, että Jumala tuomitsee joulun, mutta jatkat joulun viettämistä, palvelet joulua—et Jumalaa. Monille ihmisille joulu on tällainen epäjumala.

Kysy itseltäsi: “Mikä on uskontoni lähde? “Uskonto on ihmisen jumalanpalveluksen kohteelle osoittamaa kuuliaisuutta, palvelusta ja palvontaa—uskonjärjestelmä ja ylemmälle auktoriteetille omistautumista—ja minkä tahansa auktoriteetin edellyttämän uskonnollisen käytännön noudattamista.

Yksi syy joulun nykyiseen suosioon on se, ETTÄ JUMALAN LAKI KIELTÄÄ SEN HARJOITUKSEN - ja ihmisen mieli, kuten Roomalaiskirjeen jae 8:7 kertoo, ON VIHAMIELINEN Jumalan lakia kohtaan! H. Armstrongilla oli tapana sanoa, että jos Jumalan laki olisi *käskenyt* meitä viettämään joulua, HARVEMMAT IHMISET VIETTÄISIVÄT SITÄ!

Toinen syy joulun suosioon on yksinkertaisesti se, että ympärillämmme ovat ihmiset viettävät joulua. Ihmisluonnolla on taipumus seurata joukkoa—hyväksyä sokeasti yleiset tavat niitä kyseenalaistamatta.

Yleisen mielipiteen ei pitäisi estää totuuden tuntevaa henkilöä ohittamaan pakanuutta täynnä olevaa juhlakautta. Jeesus kertoi, että tulisi aika, jolloin hänen opetuslapsena oleminen, vaatisi, että hylkäämme perheemme ja ystäviemme toiveet ja häntä seurataksemme (Evankeliumi Luukkaan mukaan 14:26–27).

Toinen syy siihen, että tämä pakanallinen tapa on tullut länsimaissa yleisesti hyväksytyksi, on se, että saatana sokaisnut VÄÄRIEN PASTOREIDEN ja PETOLLISTEN TYÖNTEKIJÖIDEN kautta maailman, jotta sen ihmiset eivät pysty näkemään Raamatun selvää ja yksinkertaista totuutta (ks. 2. Kirje korinttolaisille 4:4; 11:13 ja Johanneksen ilmestys 12:9).

---

## POSITIIVINEN VAIHTOEHTO

Jumala ei tuomitse asioita perusteitta. Juhlaan liittyi tuhansien vuosien ajan monia hirvittäviä tapoja, mm. lasten uhraamista.

Jumala on katsonut näitä käytäntöjä, eikä halua liittää nimeänsä niiden yhteyteen.

Tänään joulun henki on SAAMINEN. Kukaan ei kysy, “mitä annoit joululahjaksi?” vaan “mitä SAIT lahjaksi? “Jumalan elämäntapa, päinvastoin kuin saatanan, on muille antaminen. Jumalan elämäntapa tuo iloa ja siunauksia (Apostolien teot 20:35).

Tärkeintä asia on kuitenkin tietää, että pakanallisten juhlien, kuten joulun, viettäminen hämärtää suurempien juhlien, Jumalan pyhäpäivien, vieton.

EMME TUNNE Kristuksen tarkkaa syntymäpäivää. Jos päivä olisi ollut tärkeä, Kristus olisi käskenyt viettää sitä - mutta hän ei käskenyt! Raamattu ei kirjaa Kristuksen, apostolien eikä seurakunnan viettävän Kristuksen syntymäpäivää. Sen sijaan Jumala *käskee* meitä muistamaan Jeesuksen Kristuksen kuolinpäivän (1 Kirje korinttilaisille 11:24–27)--ei syntymäpäivää. Tämä tekijä yksinään osoittaa sen, että Jumala esittää Jeesukseen Kristukseen eri tavalla kuin nykyinen kristinusko!

Oletko koskaan miettinyt, miksi asetamme erilleen erityiset kalenteripäivät? Tämä ei ollut joulun viettäjiä eikä muinaisten pakanoiden ajatus, vaikka useat nykyiset juhlapäivät polveutuivat heistä. *Jumala* loi erityiset päivät, Jumala asetti *pyhäpäivät* erilleen.

Jumalan pyhäpäivät (löytyvät 3. Mooseksen kirjan luvusta 23) ovat puhtaita. Ne eivät sisällä pakanallisia tapoja, epäjumalanpalvelusta, ihmishreja, materialismia, valheita eivätkä tee myönnytyksiä. Jumalan pyhäpäiviin sisältyy näyttävä totuus, päinvastoin kuin joulu ja muut pakanalliset juhlapäivät--jotka ovat totuutta vailla! Jumalan pyhäpäivät kartoittavat Jumalan suunnitelman koko ihmiskuntaa varten. Ne osoittavat, kuinka Jumala lunastaa valtaosan ihmiskuntaa: elävät, kuolleet, kristityt ja pakanat. Jumalan pyhäpäivät kertovat, kuinka Jumala johdattaa ihmiset parannukseen, antaa ihmisille Jeesuksen Kristuksen kautta anteeksi heidän syntinsä, johtaa ihmiset totiseen, puhtaaseen uskoon ja tarjoaa ihmisille jännittävän, *ikuisen* tulevaisuuden. *Tämä* on juhlimisen arvoista!



# YHTEYSTIEDOT

**Voit tilata kirjallisuutta tai ottaa yhteyttä  
Philadelphia Church of God seurakunnan pastoreihin:**

**Verkkosivu:** [www.pcog.org](http://www.pcog.org)

**Pohjois-Amerikan sisäinen  
ilmaisnumero:** 1-800-772-8577

## KAIKKIEN ALUEIDEN OSOITETIEDOT

**Yhdysvallat:** Philadelphia Church of God, P.O. Box 3700,  
Edmond, OK 73083

**Kanada:** Philadelphia Church of God, P.O. Box 400,  
Campbellville, ON L0P 1B0

**Karibian saaret:** Philadelphia Church of God, P.O. Box  
2237, Chaguanas, Trinidad, W.I.

**Iso-Britannia, Eurooppa and Lähi-itä:**  
Philadelphia Church of God, P.O. Box 900, Northampton  
NN5 9AL, United Kingdom

**Afrikka:** Philadelphia Church of God, P.O. Box 2969,  
Durbanville 7551, South Africa

**Australia, Tyynenmeren saaret, Intia ja Sri Lanka:**  
Philadelphia Church of God, P.O. Box 375, Narellan  
N.S.W. 2567, Australia

**Uusi-Seelanti:** Philadelphia Church of God, P.O. Box  
6088, Glenview, Hamilton 3246

**Filippiinit:** Philadelphia Church of God, P.O. Box 52143,  
Angeles City Post Office, 2009 Pampanganga

**Etelä- Amerikka:** Philadelphia Church of God,  
Attn: Spanish Department, P.O. Box 3700, Edmond, OK  
73083 United States





